ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH TRUNG

Số: 115/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Trung, ngày 26 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập các Tổ thu đầu công vùng đê bao 03 vụ

 và Tổ giám sát thu

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH TRUNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua ngày 22 tháng 11 năm

2019;Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự ngày 19/6/2015;

Căn cứ Công văn số 2677/UBND-KT ngày 05/8/2016 của Ủy ban nhân dân

huyện Tịnh Biên về việc xử lý Tờ trình 902/TTr-TCKH của Phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện thống nhất phương án thu đầu công đê bao 03 vụ để hỗ trợ bồi hoàn

cho hộ dân có diện tích bị thiệt hại do nạo vét kênh Tà Mốc thuộc xã Vĩnh Trung;

Căn cứ chỉ đạo của UBND thị xã Tịnh Biên về việc tăng cường công tác

thu đê bao để hoàn trả tạm ứng ngân sách thị xã;

Xét đề nghị của Công chức Địa chính - NN - XD&MT (phụ trách Nông nghiệp).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập các Tổ thu đầu công đê bao 03 vụ và Tổ Giám sát thu,

gồm các ông (bà) có tên sau:

* Tổ thu số 01: Chịu trách nhiệm thu 144 hộ nông dân ngoài địa bàn xã

Vĩnh Trung, với diện tích 113,2ha.

1. Ông Danh Thanh Hùng, công chức Tư pháp – Hộ tịch xã,Tổ Trưởng;

2. Mời ông Huỳnh Thanh Tú, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã, Tổ viên;

* Tổ thu số 02: Chịu trách nhiệm thu 82 hộ nông dân ấp Vĩnh Tây = 63,2

ha và 120 hộ nông dân ấp Vĩnh Tâm = 64 ha.

1. Mời Bà Néang Sa Vươnl, PCT UBMTTQVN xã, Tổ trưởng;

2. Ông Tiêu Minh Hùng, Cán bộ giao thông thuỷ lợi, tổ viên;

3. Ông Sơn Na Qui, Trưởng ấp Vĩnh Tây, Tổ viên;

4. Bà Nèang Niên, Trưởng ấp Vĩnh Tâm, Tổ viên;

5. Ông Chau Bốth, Trưởng ban CTMT ấp Vĩnh Tâm, Tổ viên;

6. Bà Mau Sa Vương, Trưởng ban CTMT ấp Vĩnh Tây, Tổ viên.

* Tổ thu số 03: Chịu trách nhiệm thu 97 hộ nông dân ấp Vĩnh Lập = 77 ha

và 31 hộ nông dân ấp Vĩnh Đông = 32,3 ha.

1. Mời Bà Bùi Thị Tuyết, Chủ tịch Hội LHPN xã, Tổ trưởng;

2. Mời Bà Đào Thị Tuyết Minh, PBT xã đoàn, tổ viên;

3. Ông Nguyễn Văn Tuấn, Trưởng ấp Vĩnh Lập, Tổ viên;

4. Ông Nguyễn Văn Ngoan, Trưởng ấp Vĩnh Đông, Tổ viên.

5. Ông Phạm Quốc Dũng, Trưởng ban CTMT ấp Vĩnh Đông, Tổ viên;

6. Bà Nguyễn Thị Trúc Hương, Trưởng ban CTMT ấp Vĩnh Lập, Tổ viên.

* Tổ thu số 04: Chịu trách nhiệm thu 293 hộ nông dân ấp Vĩnh Hạ =

192,3 ha.

1. Mời Bà Lữ Thuý, Chủ tịch Hội Nông dân xã, Tổ trưởng;

3. Mời ông Danh Thanh Tính, PCT Hội Nông dân xã, Tổ viên;

3. Ông Nguyễn Thành Sang, Trưởng ấp Vĩnh Hạ, Tổ viên;

4. Bà Nèang Sáth, CHT. phụ nữ ấp Vĩnh Hạ, Tổ viên.

* Tổ Giám sát thu:

1. Ông Hồ Thanh Nu, Phó Chủ tịch UBND xã, Tổ trưởng;

2. Bà Nguyễn Thị Diễm Hạnh, Công chức Văn phòng – Thống kê, tổ viên.

Điều 2. Nhiệm vụ của các Tổ thu và Tổ Giám sát

1. Các Tổ thu có nhiệm vụ tiến hành thu đầu công của hộ nông dân sản

xuất lúa trong vùng đê bao 03 vụ để hoàn trả tạm ứng ngân sách thị xã đúng theo

kế hoạch và phương án thu.

2. Các Tổ Giám sát có trách nhiệm theo dõi, kiểm tra và đôn đốc các Tổ

thu thực hiện thu đầu công vùng 03 vụ đạt theo chỉ tiêu đề ra.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký .

Công chức Văn phòng - Thống kê, Trưởng các Ban ngành, Đoàn thể, các đơn

vị có liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT. ĐU, HĐND, UBND xã;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

                     PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Thanh Nu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T08:50:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH TRUNG<vinhtrung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!